Rerum Boicarum scriptores I, 618 ff. Ocbsenbein, Aus dem schweizer.

Volksleben des 15. Jahrhunderts (Bern 1881), ferner meine Nachweise in

dem Aufsatze „Husitiscbe Propaganda in Deutschland* (Histor. Taschen-

iuch 6. Folge, Bd. Vn, 286 ff.).
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Beilagen.

1.

Gegenpapst Clemens VIL belobt den Markgrafen Bernhard L
von Baden wegen seiner kirchlichen Haltung, rdt ihm, seine Unter-

handlungen mit Kdnig Karl VI. von Frankreich zu beschleunigen

und empfiehlt den zu miindlichcn Abmachungen bevollmftchtigten

Johannes de Leone. 1385 Sept. 28 Avignon.

Clemens episcopus servus servorum dei dilecto filio nobili viro 1
)

marchioni de Paden seniori salutem et apostolicam benediccionem.

fili dilecte, nuper ex relacione dilecti filii Johannis de Leone, fami-

liaris nostri , latoris presencium , ad nos de partibus Alamannie re-

deantis percepimus, quod nostram iusticiam affectabas ubilibet pro-

mulgare et ad nos et Romanam ecclesiam sincere devocionis affectum

ut verus et devotus eiusdem ecclesie filius habuisti constanter prout

habes, super quibus tue nobilitati, quam semper cupimus votivis fo-

veri successibus et prosperis eventibus gratulari, quantas possumus

actiones exolvimus graciarum, nobilitatem eandem affectuose rogantes,

quatinus prioribus concumulans meliora nostram buiusmodi iusticiam

quantum poteris promulges, prout eciam bucusque fecisti. si vero

super tractatu pro parte carissimi in Christo filii nostri Caroli regis

Francorum illustris per dictum Jobannem tecum babito tuas infra

tempus prefixum 2
) litteras transmisisses, taliter partes nostre solicitu-

dinis super boc adhibere curassemus, quod ipsius regis litteras ob-

tinuisses fructuosas 3
). nichilominus tamen propterea non turberis,

sed tuas super premissis litteras studeas expedire, prout tecum super

hoc est tractatum. nam apud regem eundem sic instare credimus

sibique complacere, quod ab eo litteras suscipies concupitas. super

hys autem et tuo statu et aliis occurrentibus et agendis ad nos re-

cursum habeas confidenter. nam ad ea omnia, que pro te et tuis

commode poterimus nos tuis suffragantibus meritis exbibere, promitti-

mus favorabiles et benignos nos. insuper prefato Jobanni nonnulla

tibi per euni oretenus referenda duximus iniungenda, quapropter ei-

dem studeas in dicendis nostri parte fidem credulam adhibere et eum
6b nostram et apostolice sedis reverenciam velis, ut semper habuisti,

recommendatum habere sibique favoribus assistere consiliis et auxiliis